
Asmenys, kuriems pagal Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. rugpjūčio 2 d. įsakymo Nr. 1-148 „Dėl energijos vartojimo pastatuose, 

įrenginiuose ir technologiniams procesams ir audito atlikimo tvarkos ir sąlygų ir energijos vartojimo pastatuose, įrenginiuose ir technologiniams 

procesams ir auditą atliekančių specialistų rengimo ir atestavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatas suteikta auditoriaus kvalifikacija 

energijos vartojimo auditui atlikti 

 

Auditorius Atestatas Kontaktiniai duomenys Atestato galiojimas 

Eil. 
Nr. 

Vardas, 
pavardė 

Nr. Išduotas Galioja iki 

Suteikta 
auditoriaus 
kvalifikacija, 

energijos 
vartojimo 

auditui atlikti 

El. paštas Telefonas 
Mobilus 

telefonas 
Adresas 

Sustabdymo 
laikotarpis 

Galiojimo 
sustabdymo 

data 

1 Jovita Ažukienė 0001 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose jovita.azukiene@gmail.com – 8 659 97307 –   

2 Donatas Aviža 0002 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose donatas.aviza@yahoo.com – 8 623 75003 
Beržų g. 35-40, LT-36201, 
Panevėžys 

  

3 Albinas Dobilas 0003 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose albinas.dobilas@gmail.com (8-315) 33733 8 618 69296 Turistų g. 6, LT-62445 Alytus   

4 
Audronė 
Kučinskienė 

0004 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose audrakucinskiene@gmail.com – 8 687 15527 
Alsėdžių g. 5–12, LT-44473, 
Kaunas 

  

5 
Ramūnas 
Bankauskas 

0005 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose ramunas.bankauskas@gmail.com – – 
Draugystės g. 19, LT-51230, 
Kaunas 

  

6 
Ričardas 
Bagdonas 

0006 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose 
ricardas@veda.lt 
ricbag@takas.lt  

– 8 698 78401 Raštikio g. 19-1, Kaunas   

7 
Andrius 
Simanavičius 

0007 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose andrius.simanavicius@gmail.com (8-37) 407061 8 614 50068 Baltų g. 193-33, Kaunas   

8 
Mindaugas 
Šimkus 

0008 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose mindaugas@miestorenovacija.lt (8-5) 2440155 8 611 25264 
UAB „Miesto renovacija“, 
Žygio g. 90, LT-08242 Vilnius 

  

9 
Andrius 
Aleksonis 

0009 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose andrius.aleksonis@gmail.com – 8 685 00960 Baltijos g. 84-24, Kaunas   

10 
Aldutė 
Martinaitienė 

0010 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose am@eksergija.stp.lt (8-5) 2626738 8 686 04028 
UAB "Eksergija", Goštauto g. 
11-354, LT-01108, Vilnius 

  

11 
Jurgita 
Bartkevičienė 

0011 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose bartkeviciene@gmail.com – 
8 600 15536 
8 699 19255 

Šviesos g. 6-33, Grigiškės, 
Vilnius 

  

12 
Svetlana 
Morozova 

0012 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose sm.morozova@gmail.com (8-5) 2600024 8 603 45336 Žemynos g. 27-52, Vilnius   

13 
Martynas 
Mickus 

0013 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose martynas.mickus@prc.lt (8-5) 2314672 8 655 93391 Architektų g. 18b-87, Šiauliai   

14 
Virginijus 
Palubinskas 

0014 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose v.palubinskas@taemgroup.lt (8-5) 2104150 8 656 30638 
Smolensko g. 10, LT-03201, 
Vilnius 

  

15 
Rūta 
Mikučionienė 

0015 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose ruta.kausylaite@gmail.com (8-5) 2744718 – –   

16 
Rima 
Tarasevičienė 

0016 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose rima@manevras.lt (8-5) 2104212 8 687 18442 –   

17. 
Evaldas 
Birgiolas 

0017 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose birgiolas@gmail.com – 8 650 98773 –   

18 Artūras Strolia 0018 2010.04.13 2015-04-13 Pastatuose auditas@gmail.com – 8 612 60368 Čiobiškio g. 6-69, Vilnius   

19 Darius Misiūnas 0019 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose Misiunas.Darius@gmail.com – 8 678 06589 Rinktinės g. 45-48, Vilnius   

20 
Rimidijus 
Pikutis 

0020 2010-04-13 2015-04-13 Pastatuose skpb@skpb.lt (8-5) 2600024 8 687 24966 Ramunių g. 34/1, Vilnius   
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21 Vytautas Nakas 0021 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose v.nakas@gmail.com (8-389) 63894 8 612 46241 Naujasodžio g. 75, Utena   

22 
Rimantas 
Servutas 

0022 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose rimas@fortera.lt (8-347) 41532 8 618 82312 
Šviesos g. 34, LT-75141 
Kėdainiai 

  

23 
Ričardas 
Gediminas 
Grigaliūnas 

0023 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose halina@etna.lt – 8 686 46077 Gintaro g. 3-1, Klaipėda   

24 
Vilma 
Mockaitienė 

0024 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose v.mockaitiene@gmail.com – 
8 615 17402 
8 620 29707 

Draugystės pr. 5-17, Šiauliai   

25 
Rita 
Baltušnikienė 

0025 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose ritabaltusnikiene@yahoo.com – 
8 620 88710 
8 687 53158 

–   

26 Donatas Barysa 0026 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose donatas@afterma.lt (8-37) 337992 8 620 27381 –   

27 Lolita Jakštienė 0027 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose lolita@cedra.lt (8-37) 320350 8 650 69356 –   

28 
Kąstytis 
Gaurelis 

0028 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose kastytisgaurelis@gmail.com – 8 670 25859 Širvintų g. 11-2, Kaunas   

29 
Valius 
Bagurskas 

0029 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose vb@rivalita.lt (8-37) 269000 8 688 35100 
Jurbarko g. 2-305, LT-47183 
Kaunas 

  

30 
Odeta 
Viliūnienė 

0030 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose Odeta.Viliuniene@ktu.lt – 8 614 30031 Sukilėlių pr. 73-10, Kaunas   

31 
Edmontas 
Butautis 

0031 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose ebutautis@gmail.com – 8 620 88569 Kalvarijų g. 294D-10, Vilnius   

32 
Linas 
Jančiauskas 

0032 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose linas@gmcb.lt (8-5) 2312889 8 676 41305 
T.Ševčenkos g. 14/Švitrigailos 
g. 16, Vilnius 

  

33 Rasa Rupšytė 0033 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose rasa@tyrimucentras.lt (8-5) 2442442 8 655 66955 
Ukmergės g. 298A, LT-06134 
Vilnius 

  

34 Vygantas Žėkas 0034 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose vygantaszekas@yahoo.com – 8 699 19249 –   

35 
Romanas 
Savickas 

0035 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose romas.savickas@gmail.com – 8 652 27398 –   

36 
Mindaugas 
Jackevičius 

0036 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose mindaugas@spv.lt (8-5) 2332485 8 650 20005 Gabijos g. 32-60, Vilnius   

37 
Kazys 
Andrijauskas 

0037 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose kazys.andrijauskas@gmail.com (8-5) 2468090 8 68433144 –   

38 Jonas Cilcius 0038 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose jonas@gmcb.lt (8-5) 2312889 8 686 36531 
T.Ševčenkos g. 14/Švitrigailos 
g. 16, Vilnius 

  

39 
Romuald 
Mechovič 

0039 2010-05-21 2015-05-21 Pastatuose romualdas@pletrospartneriai.lt – 8 652 44458 Perkūnkiemio g. 16-32, Vilnius   

40 
Romualdas 
Samajauskas 

0040 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose rolandas.samajauskas@psb.lt – 8 615 91275 
Europos pr. 121, LT-46339, 
Kaunas 

  

41 
Audrius 
Lukošius 

0041 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose audrius@lukosius.lt – 8 600 93068 Šilutės pl. 2, Klaipėda   

42 
Ingrida 
Tomaševičienė 

0042 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose ingrida@ekopro.lt (8-5) 2707959 8 699 95475 Smalinės g. 17-16, Vilnius   

43 
Viktor 
Meduneckij 

0043 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose 
vvmeduneckij@email.com 

viktorme@tpt.lt 
(8-37) 313019 8 698 35285 

Juodalksnių g.11, LT-46308 
Kaunas 

  

44 
Violita Kossak-
Baleišienė 

0044 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose vilapriejuros@yahoo.com – 8 615 54095 
Dariaus ir Girėno g. 86-4, LT-
02188, Vilnius 

  

45 
Modestas 
Kračka 

0045 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose modestas.kracka@gmail.com  – 8 650 35225 J. Kairiūkščio g. 7-17, Vilnius   

46 Rytis Moroza 0046 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose rmoroza@bragentura.lt – 8 610 12931 Smolensko g. 10B, Vilnius   

47 
Virginijus 
Bardauskas 

0047 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose vbegelidas@erdves.lt – 8 699 99565 
Rudausių sodų 11-oji, 13, 
Vilnius 

  

48 
Mindaugas 
Nevardauskas 

0048 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose m.nevardauskas@teeko.lt (8-37) 709415 8 612 34013 
Pakrantės g. 13, Rykštynės 
km. Kauno r 
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49 
Andrius 
Vaicekauskas 

0049 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose avaicekauskas@chc.lt – 8 687 40302 
Parko g. 9-5, Buivydiškės, 
Vilniaus r.  

  

50 
Sigutė 
Čeplinskaitė 

0050 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose 
sigute.ceplinskaite@vgtu.lt 

sirom@post.skynet.lt 
(8-5) 2420970 – Rygos g. 13-34, Vilnius   

51 
Rasa Džiugaitė-
Tumėnienė 

0051 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose rasa.dziugaite@sweco.lt – 8 655 35450 
V.Gerulaičio g.1, LT-08200, 
Vilnius 

  

52 
Dovilė 
Garšvaitė 

0052 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose dovile.garsvaite@sweco.lt – 8 620 62932 
V.Gerulaičio g.1, LT-08200, 
Vilnius 

  

53 
Laimonas 
Švabauskas 

0053 2010-12-20 2015-12-20 Pastatuose laimonas@kkstrategija.lt (8-5) 2745428 8 699 47872 J. Galvydžio g. 3-207 Vilnius   

54 
Gediminas 
Butkus 

0054 2011-06-22 2016-06-11 Pastatuose info@pds.lt - 8 682 21554 Dubysos g. 21, Klaipėda   

55 
Eugenijus 
Perednis 

0055 2011-06-22 2016-06-22 Pastatuose saule@mail.lei.lt (8-37) 401813 8 686 97925 Breslaujos g.3, Kaunas   

56 
Sonata 
Šleivienė 

0056 2011-06-22 2016-06-22 Pastatuose sonata@panprojektas.lt (8-45) 581875 8 687 28604 Respublikos g.3, Panevežys   

57 
Vidmantas 
Staponkus 

0057 2011-06-22 2016-06-22 Pastatuose v.staponkus@yahoo.co.uk – – –   

58 
Saulius 
Sustavičius 

0058 2011-06-22 2016-06-22 Pastatuose strategija@gmail.com (8-46) 239813 8 687 56363 Naujoji Uosto g.3, Klaipėda   

59 
Aleksandras 
Kuleša 

0059 2011-06-22 2016-06-22 Pastatuose aleksandras@kulesa.lt – 8 685 80143 Lakštingalų g. 4, Nemenčinė   

60 Marina Diržienė 0060 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose marinadir@gmail.com – 8 699 42984 
Kalvarijų g. 98-8, 
Vilnius 

  

61 
Mantas 
Morkvėnas 

0061 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose mantas.morkvenas@afconsult.com (8-37) 207222 8 699 69161 
Draugystės g. 19, 
Kaunas 

  

62 
Tomas 
Staškevičius 

0062 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose tomas.staskevicius@afconsult.com – 
8 656 36201 
8 652 44529 

Lvovo g. 25, Vilnius   

63 Karolis Banionis 0063 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose karolis.banionis@ktu.lt  – 8 650 51577 Savanorių pr. 235–12, Kaunas   

64 
Ramunė 
Matijošienė 

0064 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose ramune.matijosiene@gmail.com  – 8 688 15359 Jaunystės g. 6, Utena   

65 
Šarūnas 
Berkmanas 

0065 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose sarunas.berkmanas@prc.lt – 8 687 91569 Krėvės pr..114a–19, Kaunas   

66 
Vytautas 
Beniušis 

0066 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose energ.paslaugos@gmail.com – 8 616 23093 Šaltkalvių g. 3–4, Klaipėda   

67 
Darius 
Juozapavičius 

0067 2012-11-29 2017-11-29 Pastatuose Darius.juozapavicius@gmail.com – 8 659 88990 Dragūnų g. 11–81, Klaipėda   

68 
Jūratė 
Karbauskaitė 

0068 2013-06-14 2018-06-14 Pastatuose jukarb@asi.lt – 8 676 36245 Žuvinto g. 25–1, Kaunas   

69 
Andrius 
Kazlauskas 

0069 2013-06-14 2018-06-14 Pastatuose andrius@inzineringas.lt (8-37) 314027 8 600 25923 V. Krėvės pr. 13A, Kaunas   

70 
Eimantas 
Bertauskas 

0070 2013-06-14 2018-06-14 Pastatuose eimantas@esertifikatas.lt – 8 647 23060 
S. Stanevičiaus g. 32–91, 
Vilnius 

  

71 Saulius Puzas 0071 2013-06-14 2018-06-14 Pastatuose s.puzas@gmail.com – 8 620 93343 S. Žukausko g. 41–58, Vilnius   

72 Andrius Mickus 0072 2013-06-14 2018-06-14 Pastatuose andriusmickus@yahoo.com – 8 698 75812 Šeimyniškių g. 21–43, Vilnius   

73 
Arnoldas 
Abromavičius 

0073 2013-10-14 2018-10-14 Pastatuose arnoldas@nt-valdymas.lt – 8 655 27627 Karaliaus šulinio g. 16, Vilnius   
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